平成２４年５月１４日

各      位

会 社 名 日 本 証 券 金 融 株 式 会 社

代表者名 取 締 役 社 長   増 渕  稔

（コード番号 ８５１１  東証第１部）

問合せ先 執行役員総務部長  前田 和宏

（ T E L．０３－３６６６－３１８４）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成２４年５月１４日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動につい

て内定いたしましたので、お知らせいたします。なお、平成２４年６月２７日開催予定の第１０２

回定時株主総会および取締役会において正式に決定される予定です。

記

１．異動の理由

経営体制の強化のため

２．代表取締役の異動

（氏 名） （新役職） （現役職）

増 渕   稔（ますぶち みのる） 取締役会長（代表取締役） 取締役社長（代表取締役）

小 林 英 三（こばやし えいぞう） 取締役社長（代表取締役） 専務取締役（代表取締役）

３．新任取締役社長の経歴

取締役社長 小林 英三

生年月日：昭和２３年９月８日

略  歴：平成１１年５月 日本銀行人事局長

     平成１２年５月 同行考査局長

     平成１４年６月 同行理事

     平成１８年５月 アメリカンファミリー生命保険会社シニア・アドバイザー

     平成１９年７月 同社副会長

     平成２２年５月 当社顧問

     平成２２年６月 当社専務取締役（現任）

所有株式数：10,600 株（平成２４年３月３１日現在）

以  上